
Okulumuz için çevresi ile üniversiteler, toplum kuruluşları ve alan uzmanları gibi daha geniş 

eğitim camiası arasında işbirliği kurmak önemlidir çünkü: 

 Okulun, öğrencilere sağlanan eğitimin kalitesini artırabilen bu kuruluşların uzmanlık ve 

kaynaklarından yararlanmasını sağlar. 

 Öğrencilere, dünya anlayışlarını genişletebilecek ve ilgi alanlarını takip etmeleri için 

ilham verebilecek çeşitli alanlardaki profesyonellerden ve uzmanlardan öğrenme ve 

onlarla etkileşim kurma fırsatları sunar. 

 Okulun yenilikçi ve yaratıcı öğretim uygulamalarına yol açabilecek yeni fikirlere, 

yöntemlere ve yaklaşımlara maruz kalmasını sağlar. 

 Öğrencilerin kişisel ve profesyonel gelişimleri için oldukça faydalı olabilecek gerçek 

dünya projelerine ve deneyimlerine katılmaları için fırsatlar sunar. 

 Daha olumlu ve destekleyici bir öğrenme ortamına yol açabilecek bir topluluk ve 

işbirliği duygusunun geliştirilmesine yardımcı olur. 

 Okulun daha geniş toplulukla daha bağlantılı olmasını ve yerel bölgenin gelişimine 

katkıda bulunmasını sağlar. 

 Öğrencilere 21. yüzyılda başarılı olmaları için ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri 

sağlayarak geleceğe hazırlanmalarına yardımcı olur. 

 Okulun, sürekli destek ve işbirliğine yol açabilecek kuruluşlar ve uzmanlarla uzun süreli 

ilişkiler kurmasına olanak tanır. 

 Okulun, öğrencilere sağlanan eğitimin kalitesini artırabilecek daha geniş bir kaynak ve 

uzmanlık yelpazesine erişmesini sağlar. 

 Okulun toplumun ihtiyaçlarına daha duyarlı olmasını ve öğrencilere daha kapsamlı bir 

eğitim vermesini sağlar. 

Okulumuz için çevresi ve daha geniş eğitim topluluklarıyla işbirliği kurarak, okulun daha geniş 

kaynaklara ve uzmanlığa erişmesine, öğrencilere yeni fikirler, yöntemler ve yaklaşımlar 

sağlamasına, öğrencileri gerçek dünya projelerine ulaşarak onları deneyimler, onlarla bir 

topluluk duygusu geliştirir, öğrencileri geleceğe hazırlar, uzun süreli ilişkiler kurar ve 

öğrencilere sağlanan eğitimin kalitesini bu süreçlerin uygulanmasıyla gerçekleştirileceği 

düşünülmektedir. 


